
 VIGENTE DEL 01 DE ENERO DE 2022
CLAVE DE 

PROGRAMA
NOMBRE PROGRAMA CODIGO DESCRIPCION DE CODIGO SUELDO BASE    

ASIGNACION 

BRUTA
TOTAL BRUTO

G2 CONTRATOS DE GODEZAC -2 M03025 APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A1 7,170.00 0.00 0.00

G2 CONTRATOS DE GODEZAC -2 M01006 MEDICO GENERAL A 14,473.00 0.00 0.00

G2 CONTRATOS DE GODEZAC -2 M02001 QUIMICO A 13,254.00 0.00 0.00

G2 CONTRATOS DE GODEZAC -2 M02043 IATROTECNICO 9,704.00 0.00 0.00

G2 CONTRATOS DE GODEZAC -2 M01004 MEDICO ESPECIALISTA A 16,776.00 0.00 0.00

G2 CONTRATOS DE GODEZAC -2 M03011 LAVANDERA EN HOSPITAL 7,289.00 0.00 0.00

GM CONTRATOS GODEZAC MANDOS MEDIOS Y GRUPOS AFINES CF34263 JEFE DE DEPARTAMENTO ESTATAL. 28,790.44 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M03002 VETERINARIO A 7,670.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M03004 PROMOTOR EN SALUD 5,175.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02040 TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA A 5,466.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02035 ENFERMERA GENERAL TITULADA A 5,714.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02003 TECNICO LABORATORISTA A 5,175.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02001 QUIMICO A 7,670.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02036 AUXILIAR DE ENFERMERIA A 4,920.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02015 PSICOLOGO CLINICO 7,670.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02006 TECNICO RADIOLOGO O EN RADIOTERAPIA 5,300.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M01007 CIRUJANO DENTISTA A 8,150.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02043 IATROTECNICO 5,175.00 0.00 0.00

GZ CONTRATOS DE GODEZAC -1 M02049 NUTRICIONISTA 6,520.00 0.00 0.00

LR APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LR) M01006 MEDICO GENERAL A 14,473.00 0.00 0.00

LR APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LR) M01004 MEDICO ESPECIALISTA A 16,776.00 0.00 0.00

LR APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LR) M02049 NUTRICIONISTA 11,441.00 0.00 0.00

LR APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LR) M03025 APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A1 7,170.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02001 QUIMICO A 7,670.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02036 AUXILIAR DE ENFERMERIA A 4,920.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02035 ENFERMERA GENERAL TITULADA A 5,714.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02040 TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA A 5,466.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02015 PSICOLOGO CLINICO 7,670.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02006 TECNICO RADIOLOGO O EN RADIOTERAPIA 5,300.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M03004 PROMOTOR EN SALUD 5,175.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M01007 CIRUJANO DENTISTA A 8,150.00 0.00 0.00

LS APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(LS) M02003 TECNICO LABORATORISTA A 5,175.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M02006 TECNICO RADIOLOGO O EN RADIOTERAPIA 8,726.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE SALUD DE ZACATECAS
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

TABULADOR MENSUAL DE CONTRATOS Y HONORARIOS
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SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M01006 MEDICO GENERAL A 14,473.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M03025 APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A1 7,170.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M02040 TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA A 8,908.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M01004 MEDICO ESPECIALISTA A 16,776.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M02001 QUIMICO A 13,254.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M02049 NUTRICIONISTA 11,441.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M02036 AUXILIAR DE ENFERMERIA A 8,039.00 0.00 0.00

SE APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SE) M02015 PSICOLOGO CLINICO 12,426.00 0.00 0.00

SN APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SN) M03004 PROMOTOR EN SALUD 8,628.00 0.00 0.00

SN APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SN) M01004 MEDICO ESPECIALISTA A 16,776.00 0.00 0.00

SN APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SN) M01006 MEDICO GENERAL A 14,473.00 0.00 0.00

SN APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SN) M02035 ENFERMERA GENERAL TITULADA A 5,714.00 0.00 0.00

SN APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SN) M02049 NUTRICIONISTA 11,441.00 0.00 0.00

SN APORTACION LIQUIDA ESTATAL (INSABI 2021)(SN) M02040 TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA A 8,908.00 0.00 0.00

UM BRIGADAS MEDICAS MOVILES M02036 AUXILIAR DE ENFERMERIA A 4,920.00 0.00 0.00
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